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1Јануари - Нап-
ра ве те до на тор ски 
план. Кои се це ли те? 
Кол ка ви се мож нос-
ти те? Што Ви е Вам 
важ но? За и де и за 
до ни ра ње по ле зен е о вој 
ка лен дар . По ба рај те нè во 
„Ко нект“ и со за до вол ство ќе 
Ви по мог не ме да до ни ра те и во лон ти ра те.

444Април
- 7-ми е Свет ски ден на 
здрав је то. Раз гле дај те ја 
Ва ша та се меј на ис то ри ја 
на бо лес ти. До ни рај те во 
ор га ни за ци ја што се бо ри ток-
му про тив за бо лу ва ње то на Ва ши те блис ки: 
НО РА, Бор ка, Дај те ни крил ја, Здру же ни ја та 
на гра ѓа ни со ди ја бе тес и мно гу 
дру ги.
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Јули
- За жи вот без на сил ство. 
Прес кок не те е ден кок тел на 
пла жа и из но сот до ни рај те 
го на На ци о нал на та мре жа 
про тив на сил ство врз же ни 
и се меј но на сил ство. Днев но се 
до вол ни 300 де на ри за хра на за мај ка со две 
де ца смес те на во шел тер цен тар .

1010Октомври 
- Вре ме е за зим ни ца. До ни рај те хра на на 
о ни е кои не ма ат до вол но. Бан ка за хра на 
БХМ ќе ја дис три бу и ра 
за Вас, о на му ка де е 
нај пот реб на. 16-ти 
е Свет ски ден на 
хра на та. Вклу че те 
се во бор ба про-
тив глад от!

Февруари 
- Ку пе те „Ли це в ли-
це“. О вој ма га зин го 
про да ва ат мла ди од 
у ли ца, без дом ни ци 
и дру ги мар ги на-
ли зи ра ни ли ца. Не 
од ми ну вај те ги! Со ку пе ни те при ме ро ци 
ќе по мог не те тие е ко ном ски и со ци јал но да 
за јак нат. Содр жи ни те се од лич ни!

5555Мај - Заш ти те те го ри сот!  
- Ис тра жу ва њето на жи во тот на 
ри со ви те е пр ви от че кор во бор ба та 
за нив ни от оп ста нок. Ма ке дон ско то е ко лош ко 
друш тво сле деј ќи ги ри со ви те Рис те, Мар тин 
и Мар ко го от кри ва нив ни от ма ги чен свет. Ва-
ша та до на ци ја ќе им о воз мо жи да про дол жат 
во из на о ѓа ње то на чи ни да ги спа си ме.
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Август - А сис тив на 
ин фор ма тич ка тех но ло ги-
ја. До ни рај те 1.220 де н. на 
„От во ре те ги про зор ци те“. 
Ова е до вол но ед но де те со 
хен ди кеп да учи да ко рис ти ком-
пју тер во те кот на о вој ме сец и да ја за поч не 

но ва та у чеб на го ди на со но ви зна е ња. 

11Ноември - 
Спа се те без дом но 
жи вот но. „А ни ма 
мун ди“ на те рен се 
гри жи за ку чи ња та 
и ма чи ња та од на-
ши те ма а ла. Ва ша та 
до на ци ја од 1.000 де на ри 
ќе о без бе ди ле ку ва ње на пов-
ре де но или зат ру е но жи вот но и мож ност за 

не го во вдо му ва ње. 

Март
- 27-ми е Свет ски  ден 
на те а та рот. По да-
ре те би ле ти на ли ца 
што се со ци јал но 
заг ро зе ни. Во Ма ке-
дон ска та плат фор ма 
про тив си ро маш ти ја зна ат 
кој би у жи вал во ова, а не ма 
мож ност.

6666666Јуни -  Да ру вај те 
крв! Не пос то и по-
важ на при чи на за да 
прес та не те со тоа што 
го пра ви те и да по ле-
жи те 15 ми ну ти. Ни кој 
не ма да Ви за бележи. На 
14-ти е Свет ски от ден на кр-

во да ри тел ство то.
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Септември 

- Рас чис те те ги по ли-
ци те. До ни рај те кни ги 
на нај блис ка та биб ли о те ка 
или у чи лиш те. Прос то рот на 
по ли ца та ис ко рис те те го за но ви нас ло ви. 
Мо же да ос но ва те ма ал ска биб ли о те ка пред 
Ва ши от влез, па се кој со сед ќе мо же да по да ри 

и по зај ми.

121212Декември
– Подарете на бездомниците. Нап ра ве те 
о вој праз ни чен ме сец да би де то пол и за тие 
кои не ма ат дом. Цр ве ни от 
крст на град Скоп је ќе 
ги пре не се Ва ши те 
по да ро ци во хра на, 
сред ства за хи ги е на, 
ќе би ња, об ле ка и 
слич но во Пун ктот 

за без дом ни ци.

Овој календар е Ваш 
потсетник за да сторите нешто добро. Одвојте малку 

средства или време и ќе можете да направите вистинска промена.
Не чекајте и почнете да го менувате светот околу Вас!

Ние сме тука за да Ве поддржиме.

За по ве ќе ин фор ма ци и ка ко да до ни ра те во спо ме на ти те ор га ни за ци и
кон так ти рај те со КО НЕКТ на 02 3224 198 и ko nekt@ko nekt.org.mk
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про тив си ро маш ти ја зна ат 
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6ор га ни за ци ја што се бо ри ток-
му про тив за бо лу ва ње то на Ва ши те блис ки: 5


